
　🎄　クリスマスケーキ

入間藤沢幸楽園だより
R6年2月15日　Vol.21

謹んで新年のお喜びを申し上げます。
昨年中は、ご入居者様やご家族様そして地域の皆様より

暖かいご支援とご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

『すべての人が自分らしく　その人らしい生活が送れるように。』
施設全体で考えた理念に沿い、ご入居者様が安全で安心できる

そして信頼される施設作りを職員一同一丸となり努力して参ります。
まだまだ未熟でな私たちではございますが

本年もご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

末筆ながら、みなさまのご多幸とご健康を祈念し
新年の挨拶とさせていただきます。

行事食

12月　クリスマスメニュー 1月　おせちメニュー

　🎄　バターライス 　🎍　赤飯

　🎄　赤ワイン煮込み 　🎍　おせち(蒲鉾、黒豆、伊達巻、数の子、ローストビーフ)

　🎄　星のコロッケ 　🎍　お雑煮風

　🎄　生野菜サラダ 　🎍　みかん



R5年のクリスマス会では、今年もケーキをご用意しクリスマスプレゼントには
11月に制作していただいたステンドグラス風写真立てをラッピングしてお渡ししました(*^-^*)

ご自身で塗っていただいたものですが、制作したことをすでに忘れてしまい
「すごい色だな～(笑)」と笑っている方もいました⊂⌒~⊃｡Д｡)⊃それもまたいい思い出♬

🎄　クリスマス会　🎅


